
Hei, 
 
Aurinko paistaa, pikkupakkanen pistelee poskia ja kevätkautemme on aluillaan, mikä olisikaan parempaa! 
 
Suurkiitos kaikille jo syksyllä voimistelleille vanhempineen kuluneesta syyskaudesta ja upeista jouluesityksistä! 
Tupa tuli todellakin täyteen ja jatkossa näytös tullaankin tarvittaessa jakamaan kahteen osaan liiallisen 
tungoksen välttämiseksi. 
 
Kiitos myös kaikille marraskuussa palautekyselyymme vastanneille. Saimme huikean määrän vastauksia, 142 kpl,  
ja vastausprosentiksi muodostui 40,11%. Hallitus on palautteiden pohjalta lähtenyt kehittämään seuran 
toimintaa ja vuoden 2020 aikana pyrimme toteuttamaan mahdollisiman monia pieniä ja isompiakin uudistuksia. 
Tiedotamme niistä lisää seuraavissa uutiskirjeissä.    

Koko seuran tasolla vastaajat olivat erittäin tyytyväisiä seuran tarjoamaan valmennukseen ja toimintaan. 
Kaikkien vastaajien keskiarvot vastauksille olivat seuraavat: 

1)      Lapseni on viihtynyt harjoituksissa.                           4,72/5 
2)      Lapseni on kokenut oppivansa uutta.                        4,50/5 
3)      Lapseni on harjoitellessaan saanut apua 
ja tukea valmentajalta/ohjaajalta tarpeen mukaan.    4,56/5 
4)      ) Yhteistyö ja viestintä valmentajan/ohjaajan kanssa 
on ollut sujuvaa.                                                           4,45/5 
5)      Valmentajalla/ohjaajalla on ollut riittävästi aikaa 
lapselleni harjoituksissa.                                              4,30/5 
6)      Harjoitusten hinta-laatusuhde on hyvä.                    4,08/5 
7)      Vapaaseen palautteeseen saatiin kommentteja, 
palautetta ja kehittämisehdotuksia 57 vastaajalta.   
 
Keväällä tulemme järjestämään kaikille innokkaille jumppareille avoimen Stara-tapahtuman 15.2. sekä 
seurakilpailut esikilpa- ja kilparyhmien voimistelijoille 8.3. Kuten syyskausi, tulee myös kevätkausi päättymään 
näytökseen, jossa voimistelijat pääsevät esittelemään taitojaan. 
 
Stara-tapahtuman ilmoittautumislomakkeeseen pääset seuraavasta linkistä: 
https://go.hoika.net/user/TapahtumaanIlmoittautuminen.aspx?sid=318&TapahtumaID=5904 
Stara-tapahtumasta voit lukea lisää Voimisteluliiton sivuilta: 
https://www.voimistelu.fi/fi/Harrastevoimistelu/Tapahtumat-ja-lisenssit/Voimistelun-Asema  
 
Jo tuttu vapaavuoro on ohjelmistossamme myös tänä vuonna. Vapaavuoron hinta on seuramme jäsenille 3 
euroa kerralta tai 25 euroa 10 kerralta, ei-jäsenille hinnat ovat 5 euroa kerralta ja 40 euroa 10kerralta. 
Vapaavuoro on tänä vuonna sunnuntaisin klo 13-15.  

Jotta kevätkausi soljuisi sulavasti eteenpäin olemme koonneet alle kaiken, joka teidän tulee kauden alkaessa 

tietää. 

 

Kevätkausi 2020: 
Kausi käynnistyi 7.1. tiistaina ja päättyy 10.5. sunnuntaina. 
 

Harjoituksia ei järjestetä: 

Stara-tapahtuman takia 15.2. 

Talvilomalla 24.2. - 1.3.2020 

Vappuna 30.4.-1.5. Pitkäperjantaina 10.4. 

Pääsiäispäivinä 12.4.-13.4. 
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Tiedotuksesta: 

 

Tiedotusväylinämme useita ryhmiä koskevissa asioissa toimivat niin nettisivumme, Facebook-sivumme kuin 

jäsentiedon kautta lähetettävät sähköpostit. Ottakaahan nämä siis seurantaan! Mahdollisista 

ryhmäkohtaisista asioista tiedotamme ryhmien omissa WhatsApp-keskusteluissa. 

 

KOTEVOn nettisivut: https://kotevo.seura.info/ 

KOTEVOn Facebook: https://www.facebook.com/kotkantelinevoimistelijat  

 

Kun lapsenne tulee ensimmäisiin harjoituksiinsa, tulkaa hänen mukanaan. Ohjaajamme keräävät tällöin 

vanhempien puhelinnumerot WhatsApp-ryhmien muodostamista varten. 

 

Tärkeää tietoa kautta varten: 

 

Tunnille sopivaan varustukseen kuuluvat voimistelupuku tai kehonmyötäiset housut ja paita. 

Voimistelutossuja voi halutessaan käyttää, mutta muutoin tulee tunnilla olla paljain jaloin. Tunnille saapuessa 

tulee myös turvallisuussyistä laittaa pitkät hiukset kiinni sekä ottaa pois korut ja kellot. 

 

Voimisteluvarusteita ja –asuja voitte ostaa ja myydä myös seuramme Facebook-kirpputorilla, jonka löydätte 

hakusanalla ‘’KOTEVOn jumppakirppis’’.  

 

Voimistelijat odottavat tunnin alkua eteisessä, josta ohjaaja noutaa heidät tunnin alkaessa. Olkaa siis ajoissa ja 

rauhassa odottamassa, jotta kuulette ohjaajan kutsun. 

 

Päällekkäisten vakuutuksien välttämiseksi, seuramme ei vakuuta voimistelijoita. Jokaiselle voimistelijalle 

tulee siis hankkia telinevoimistelun kattava urheiluvakuutus! 

 

Ilmoitathan ryhmäsi vastuuvalmentajalle aina poissaolostasi.  

Ilmoittaminen on tärkeää, jotta tiedetään voimistelijan olevan vielä tulossa ryhmän harjoituksiin eikä tilalle oteta 

uutta voimistelijaa. Mikäli voimistelija on 3 kertaa pois ilmoittamatta valmentajalle, otetaan tilalle jonosta 

uusi voimistelija. 

Vanhemmat ja sisarukset ovat tervetulleita seuraamaan harjoituksia salin laidalle. Muistathan kuitenkin, että 

harjoitustila ja telineet ovat ainoastaan ryhmien käytössä. Vanhempien tulee huolehtia siitä, että heidän 

mukanaan olevat voimistelijan sisarukset seuraavat harjoituksia paikallaan istuen eivätkä mene telinealueelle. 

 

Laskutuksesta ja ilmoittautumisista: 

 

Laskujen ensimmäinen eräpäivä on 15.1.2020. Maksettuja kausimaksuja ei palauteta, vaikka päättäisitte perua 

paikkanne ryhmässä. 

Jos päätätte luopua paikastanne ryhmässä, ilmoittakaa siitä sähköpostitse osoitteeseen: tinkakaar@outlook.com 

Huomioittehan, että mikäli kausimaksun jättää maksamatta, menettää automaattisesti paikan ryhmässä.  

Mukavaa ja energistä, voimistelun täyteistä kevättä kaikille! 
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